作品著作权转让合同模板
甲方(转让方)：乙方(受让方)：
甲乙双方就著作权转让事宜友好协商，达成如下协议：
第一条甲方同意在中华人民共和国境内及境外范围内出让作品《________________》的全部著作财产权，乙方同意受让。
第二条作品《________________》已由____________出版社出版。甲方保证拥有本作品的著作权。
第三条转让金额为人民币________元整。
第四条付款方式
一次性付款。自合同生效后____日内一次性付清。
第五条甲方权利和义务
1.甲方对上述作品仍保留署名权。
2.甲方有获取著作权转让金的权利。
3.在合同有效期内，未经乙方同意，甲方不得将已转让给乙方的作品著作权转让第三方。
.甲方保证合法拥有转让作品的全部著作财产权。
5.法律法规规定的其他权利与义务。
第六条乙方权利和义务
1.乙方对作品《____________》享有等权利。
2.乙方有按约定支付转让金的义务。
3.自合同生效之日起，乙方经过甲方同意可以对该作品进行非实质性修改
.法律法规规定的其他权利义务。
第七条甲乙双方约定本合同项下的标的作品著作权转让所产生的纳税义务和扣缴义务，按照法律规定执行，甲乙各自履行自己的纳税义务。
第八条违约条款
1.在合同有效期内，未经乙方同意，甲方将已转让给乙方的作品著作权转让第三方的，乙方有权解除本合同，并向甲方要求赔偿损失。
2.根据第四条的约定，乙方如延期付款，按每日千分之三向甲方支付延期付款补偿金。如该项付款超过20日，乙方仍未付款，甲方有权解除本合同，并可自由使用著作权，不再受本合同之约束。已收取的款项不再退回。
第九条双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决，协商不成，诉讼解决。
第九条本合同自双方签字之日起生效，有效期十年，自合同生效期算。
第十条本合同一式两份，双方各持一份。
甲方：____________乙方：____________
____年____月____日____年____月____日